



Terveyskeskuskuntayhtymästä ryttylälaisten kysymyksiin vastasivat avoterveydenhuollon ylilääkäri Esa Halmesmäki (vas.) ja johtajaylilääkäri Juha Tiainen. Yleisössä oli mukana myös Oitin ja Ryttylän apteekkar Riitta Nevalainen.

Anu Ylimäki

Ryttylä tyrmistyi terveysaseman alasajosta:

Ryttylän terveyspalvelut romahtavat

Hausjärvi

Anu Ylimäki

Ryttylän kyläyhdistys sai viime viikolla vieraakseen Riihimäen seudun terveyskeskuksen kuntayhtymän johtoportaan yksitoistahenkisen delegaation sekä kunnanjohtaja **Aleksi Heikkilän**. Ryttylän terveyspalvelujen tulevaisuudesta järjestetyn keskustelutilaisuuden tunnelma muuttui puolivalissa tyrmistyneeksi, kun selvisi, että lääkärin ja hoitajan lisäksi kylästä lähtevät niin neuvola kuin hammashoitokin.

Kuntayhtymä pyrkii trimmaamaan koneistonsa sotekuntoon ja kirimään kiinni Forssan ja Hämeenlinnan etumatkan palvelujen virtaviivaistamisessa. Kuntayhtymästä seudun uusia järjestelyjä perustellaan säästöjen lisäksi tasavertaisuudella, potilasturvallisuudella ja palvelujen keskiyksellä saavutettavalla palvelujen parantamisella.

Tapetille nousi myös henkilökunnan turvallisuus, uhkatilanteiden varalta työskentely yksin pyritään minimoimaan.

Tämä ei kuulosta nyt loppuun asti ajatellulta. Eikö olisi helpompi tuoda terveydenhoitaja tänne, eivät kai pienet vauvat uhkaa aiheuta? **Ulla Ollila-Perälä** yleisöstä kysyi.

Vanhempien joukossa on päihteiden käyttäjiä ja uhkatilanteita on ollut myös neuvolassa, avoterveydenhuollon ylivoitaja **Auli Anttila** vastasi.

Kotiin tuotavat palvelut paranevat

Entisenä opettajana Ollila-Perälä ihmetteli myös hammashoidon karkaamista Oittiin tai Riihimäelle.

Miten lapset sinne saadaan kesken koulupäivän? Kolmen minuutin

hoidon takia tulee puoleltoista tunnin lenkki. Pientä lasta ei voi lähettää hammashoittoon yksin, vaan hän tarvitsee saattajan, hän hämmästeli.

Suun terveydenhoito on elämäntapaohjausta ja toivomme, että vanhemmat vievät lapsensa hammashoittoon, Anttila vastasi.

Sitten se on tehtävä koulupäivän ulkopuolella, koska vanhemmat ovat töissä tai käymässä neuvolassa Riihimäellä, Ollila-Perälä kuittasi.

Yleisön sinnikkäästä epäilystä huolimatta kuntayhtymän edustajat katsoivat ryttylälaistenkin palvelujen paranevan supistuksista huolimatta. Riihimäen osaamiskeskukseen tulee viisikymmentä lääkäriä ja yhdellä käynnillä pystytään tulevaisuudessa hoitamaan niin näytteenotot, kuvaukset kuin erikoislääkärin konsultointikin.

Kotisairaanhoidon tehostuu ja käytön otetaan kotisairaala eli kotiin tuodaan entistä enemmän palveluja, johtajaylilääkäri **Juha Tiainen** sanoi.

Hausjärvi

Anu Ylimäki

Terveyspalvelut toimivat Riihimäen seudulla supistetusti ensi viikon maanantaista elokuun toiseen päivään saakka. Tämän kuuden viikon aikana suljettuna ovat Oitin terveysaseman potilastoimisto, Ryttylän vastaanotto ja laboratorio ja Oitin fysioterapian vastaanotto.

Supistuksen aikana moninlaisten ja ryttylälaisten vastaanotto on Oitin

Vaihtoehtoina Oitti ja Riihimäki

Alueperusteesta on luovuttu tämän vuoden huhtikuun alusta eli tietyille alueelle nimettyjä hoitajia tai lääkäreitä ei enää ole. Henkilön on kuitenkin mahdollista valita kenen vastaanotolla haluaa käydä ja pitkäaikaissairaille tätä suositellaan.

Olemaista uudistuksessa on se, että ryttyläläinen saa jatkossa valita lähteekö vastaanotolle Oittiin vai Riihimäelle. Tiainen on käynyt mittaamassa matkan Ryttylästä Riihimäelle. Siihen kuluu aikaa kymmenen minuuttia ja matkaa on 10,3 kilometriä.

Monesta Riihimäen kolkasta matka on yhtä pitkä, hän sanoi.

Yleisöstä muistutettiin, että autottomalle reissu on huomattavasti kimmurantimpi. Alkumatka taituu junalla tai bussilla, jonka jälkeen on käytettävä paikallisbussia osaamiskeskukseen pääsemiseksi.

Yhtymähallitus voisi olla aloitteellinen Ventoniemen suuntaan, jotta

reitti saataisiin kulkemaan aluesairaalan kautta. Onko tehty ympäristövaikeutusten arviointia, kun ihmiset ajavat saastuttavilla autoillaan Marevan-kokeisiin Oittiin? **Jukka Numminen** nauratti yleisöä.

Yhtymähallitukseen ja perusturvalautakuntaan kuuluva hausjärveläisvaltuutettu **Päivi Puttonen** kiitteli ryttyläläisiä näppäräksi väeksi kirjastoasiassa ja arveli, että myös kimpapydyt saadaan kylässä onnistumaan.

Meidän on ajateltava palveluja kehitettäessä koko kuntaa, hammashoitoa ei ole ollut joka koulun läheisyydessä tähänkään asti, hän sanoi.

Anneli Jokimies yleisöstä ihmetteli omassa puheenvuorossaan sitä, onko hallinto sittenkään olemassa kyläläisiä varten vai toisinpäin. Terveydenhuollon kuljetuksista hänellä on omakohtaista kokemusta.

Ne eivät ole ongelma, ambulanssi kuljettaa miestäni paikasta toiseen ja hän saa joka kerta keuhkokuumeen, Jokimies totesi kirpeästi.

Kesällä supistuksia terveyspalveluissa

terveysasemalla, joka on auki maanantaista torstaihin kello 8–15.30 ja perjantaisin kello 8–15. Ajanvaraus toimii arkena kello 8–10. Mielenterveysasiakkaiden puhelinaika on maanantaista torstaihin kello 12–13.

Neuvolatoiminta on keskitetty Oitin neuvolaan siten, että siellä hoidetaan raskaana olevat ja alle 1-vuotiaat. Oitin laboratorio toimii ajanvarauksella.

Oitin hammashoitola on suljettu 13.7.–9.8. ja Ryttylän hammashoitola 29.6.–9.8. Riihimäen

pääterveysaseman hammashoitola ja sen keskitetty ajanvaraus taas ovat auki koko kesän.

Päivä- ja ilta-aikaan päivystys toimii Kanta-Hämeen keskussairaalan Riihimäen yksikössä Kontiontiellä. Yöpäivystys on iltaikymmenestä aamukahdeksaan keskussairaalan ensiavussa Hämeenlinnassa.

Tarkemmat tiedot löytyvät terveysasemilta ja terveyskeskuksen kotisivuilta.